
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 97753 50916 32327 7908 2584 23189 11447 612 322 6019 554 340 10

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
3528 1729 647 296 99 1391 638 21 9 471 49 22 1

3 538 260 89 15 2 261 103 1 86 5 3

4 1867 938 234 210 82 800 411 15 6 297 31 14 1

5 812 386 238 52 10 226 88 4 2 64 8 3

6 311 145 86 19 5 104 36 1 1 24 5 2

7 = 8 + 9 + 

10
3654 1896 663 313 114 1433 718 34 22 503 45 33 0

8 1766 928 194 162 60 774 395 16 11 336 29 24 0

9 1356 659 337 100 31 468 215 9 5 114 11 6

10 532 309 132 51 23 191 108 9 6 53 5 3

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

223 37

Засновале работен однос 448 244 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
654 65

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
158 15

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1325 346 1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

513 190 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

458 45

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1299 313 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

170 63

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
59453 3886 18
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.11.2024 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.11.2024 до 30.11.2024 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


